第一頁 共二頁

裝

訂

線

財團法人華岡興業基金會 函
機關地址：106 台北市大安區信義路四段

1 號 3 樓
承 辦 人：劉姝妤
電    話：02-77285700#8616
電子信箱：：shuyuliu@g.hkxf.org

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 111 年 11 月 30 日
發文字號：財華興字第 0011100099 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會「2023 華岡兒童冬令營」現有工讀生職缺 6 名，歡迎

貴校符合資格之同學應徵，請查照轉知。
說明：
一、工作內容：協助老師教學、照顧學生安全及秩序、其他冬

令營行政事項。
二、作時間：2023 年 1 月 30 至 2 月 10 日，上午 8 時至下午 6

時，排班制。
三、資格條件：具熱忱、有活力、工作認真、負責任、配合度

高、耐心且細心可和學童們亦師亦友，教育相關科系尤

佳。
四、應徵方式：
(一) 應徵請附個人履歷、實務經驗簡述，寄送至以下信
箱:shuyuliu@g.hkxf.org，聯絡人劉小姐。
(二) 請註明手機號碼及電子郵件信箱。先行書面審查，
合者擇優面談，未獲遴用者，不再另行通知。

正本：國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、真理大

學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺

灣師範大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、東吳大

學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、國立臺北商業大學、國立臺灣科技大

 檔    號：
 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學
副本：